АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2025                                            № 17
Внесение изменений в постановление от 17.02.2025 №16

«Об утверждении Положения об оплате труда

работников культуры Муниципального
бюджетного учреждения культуры  «Шарашенский
культурно-досуговый комплекс» Шарашенского
сельского поселения Алексеевского муниципального района
     В целях обеспечения социальных гарантий работника на основании письма от 21.01.2025 №15-01-11/217 Комитет Культуры Волгоградской Области (ОБЛКОМКУЛЬТУРЫ), администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В целях исполнения подпунктом «г» пункта 13 Перечня поручений Президента РФ от 29.02.2024 №ПР-616. По средствам индексации в соответствии с Трудовым законодательством РФ увеличить долю окладов работникам МБУК «Шарашенского КДК» на коэффициент 1,92.
2. Настоящее постановление распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01 января  2025 года.

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                           М.А. Чалов